[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	02.07.2024
	№
	274

	г. Бабаево

	О внесении изменения
в постановление администрации

Бабаевского муниципального округа

от 11.08.2023 № 543

В связи с прошедшими организационно-кадровыми изменениями, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 11.08.2023 № 543 «О должностных лицах, уполномоченных на осуществление регионального государственного экологического надзора»:

1.1. В пункте 1 Постановления слова  «- заместителя главы округа по народно-хозяйственному комплексу» заменить словами «- заместителя главы Бабаевского муниципального округа по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству».
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь», размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского

муниципального округа
	                        Ю.В. Парфенов